
1/2

Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske županije 
dana 29. kolovoza 2024. godine donosi

ZAKLJUČAK
o imenovanju tima za provedbu projekta 

„Izrada socijalnog plana Istarske županije

1. Podržavaju se aktivnosti Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije, 
kojemu su odobrena sredstva za provedbu projekta „Izrada socijalnog plana Istarske 
županije“ u iznosu do 69.204,99 eura, od kojih se 58.824,24 eura osigurava iz Europskog 
socijalnog fonda plus – Program Učinkoviti ljudski potencijali 2021.-2027 kao bespovratna 
sredstva dok se iz nenamjenskih sredstava Proračuna Istarske županije osigurava iznos od 
10.380,75 eura.

2. U projektni tim za izradu socijalnog plana Istarske županije imenuju se:
a. Sonja Grozić-Živolić, pomoćnica pročelnice, koordinatorica izrade socijalnog 

plana
b. Davorka Maras-Tkačuk, pomoćnica pročelnice
c. Marša Camlić Klarić, viša savjetnica za socijalnu skrb
d. Nina Buić Draščić, viša stručna suradnica za socijalnu skrb

Članice projektnog tima iz stavka 1. ovog članka zadužuju se za provedbu projektnih 
aktivnosti u okviru ovlasti propisanih Pravilnikom o unutarnjem redu Upravnog odjela za 
zdravstvo i socijalnu skrb a sukladno Ugovoru o dodjeli bespovratnih sredstava za 
provedbu projekta „Izrada socijalnog plana Istarske županije“ (Kodni broj: 
SF.3.4.08.01.0010).

3. Službenica Sonja Grozić-Živolić zadužuje se da u periodu od 02. srpnja 2024. do 01. 
srpnja 2025. godine, obavlja poslove provedbe i koordinacije projekta „Izrada socijalnog 
plana Istarske županije“, dio radnog vremena (20%). 
Plaća imenovane službenice u razdoblju iz stavka 1. ovog članka financirat će se iz 
sredstava projekta „Izrada socijalnog plana Istarske županije“ razmjerno broju radnih sati 
koje će službenica utrošiti za provedbu navedenog projekta.
Preostali dio radnog vremena (80%), imenovana službenica iz stavka 1. ovog članka, 
obavljat će poslove sukladno Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela za zdravstvo 
i socijalnu skrb.

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA/CLASSE: 901-03/24-01/3
URBROJ/N:PROT: 2163-06/2-24-34
Pula – Pola, 29. kolovoza 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić



2/2

DOSTAVITI:
1. Upravnom odjelu za proračun i financije Istarske županije
2. Upravnom odjelu za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije
3. Članicama projektnog tima
4. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-09-04T14:35:06+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




